Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base lotto unico: €  61.407,00= (Euro sessantunomilaquattrocentosette,00=);

Offerta minima: € 46.056,00= (Euro quarantaseimilacinquantasei,00=), pari al 75% del prezzo

base arrotondato all'euro superiore.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00=

INIZIO GARA: 26/03/2026 ore 09,15

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE:25/03/2026 ore 12,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non